
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA  N° 941, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições, tendo

em  vista  o  constante  do  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº  1.00.000.021318/2018-14,

resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus, da Secretária Executiva da da

Procuradoria Federal dos Direitos do Cidadão, Patrícia Cristina Alves Campanatti, no período de 16

a 19 de outubro de 2018, inclusive trânsito, para participar do Encontro Internacional "Situação da

População Afrodescendente e os Aportes das Instituições Nacionais de Direitos Humanos ao Comitê

para a Eliminação da Discriminação Racial das Nações Unidas", a realizarse entre os dias 17 e 18 de

outubro de 2018, em Oaxaca, México.

Parágrafo único. Todos os custos da missão estarão a cargo dos organizadores do

evento.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   1  8     out  . 201  8  . Seção   2  , p.   51  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162223

